2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2021       №  545                                                                    г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, либо права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации района от 23.09.2016 № 427 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, либо права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края»

В соответствии со статьями 39.2, 39.11, 39.12, Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 38, 44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, либо права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации района от 23.09.2016 № 427 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, либо права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края» следующие изменения:
вывести из состава комиссии Данько Дмитрия Сергеевича;
ввести в состав комиссии Голикову Екатерину Николаевну – начальника юридического отдела комитета Администрации Каменского района по управлению имуществом и земельным правоотношениям.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Заместитель главы
Администрации района                               		                          Б.В. Кайзер